
UCHWAŁA NR XX/218/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miasta Gdyni

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446) art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Gminie Miasta Gdyni pomocy rzeczowej poprzez opracowanie i przekazanie 
dokumentacji projektowej: "Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej Gdynia-Koleczkowo w obrębie 
ulic Jeżynowa - Jarzębinowa w Łężycach".

2. Gmina Wejherowo zabezpieczyła w budżecie na rok 2016 kwotę 36 162,00 zł (słownie: trzydzieści sześć 
tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote i 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na 
zadanie, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia pomocy rzeczowej określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Wejherowo, a Gminą Miasta Gdyni.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 
i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: A2E186EA-21B4-41A2-8A6F-3FD8B969D6D4. Uchwalony Strona 1




